

Investitor  
Obiect

Directia generala locativ-comunala si amenajare

**Amenajarea terenului sportiv multifunctional din str.  
Chimistilor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Amenajarea terenului sportiv multifunctional din str. Chimistilor  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			546,69 ----- 357,49
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	57,66	152,80
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	240,00	36,00
2	RpCP44 B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			0,73 ----- 0,66
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	57,66	0,46
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0025	57,66	0,14
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	57,66	0,06
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	25,60	0,01
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	68,00	0,04
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	60,00	0,01
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 ----- 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om.	1,1100	57,66	64,00
4	RpCU09	Transporturi cu mijloace manuale	t			72,08

1	2	3	4	5	6	7
	C	prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)				72,08
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
5	TsI50B5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			105,78 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	410,00	105,78
6	TsE01B	Nivelarea terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,19 483,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	8,3800	57,66	483,19
7	DE10D	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de nisip 30x20 cm	m			148,35 35,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	0,1900	57,66	10,96
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4300	57,66	24,79
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,5000	1,65	2,48
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	240,00	0,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0120	20,00	0,24
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	240,00	18,48
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	90,00	90,45
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractiunea 20-40 mm (grosimea 18cm)	m3			383,18 57,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om.	0,9900	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	238,00	273,70
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	95,00	39,90

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fractiunea 5-20 mm (grosimea 3 cm)	m3			383,18 ----- 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om.	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	238,00	273,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	95,00	39,90
10	TsH37A	Terenuri de sport din mixturi H-8mm (Shock Pad)	m2			53,64 ----- 2,51
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,0235	57,66	1,36
	712902001 2800	Pavator	h-om.	0,0200	57,66	1,15
	252421730 4417	Banda adeziva de plastic 38 mm	m	0,7500	1,60	1,20
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	0,0500	0,30	0,01
	252311671 6168s	Shock Pad	m2	1,0400	48,00	49,92
11	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri : acoperire tip DuoGrass (conform descrierii anexa nr.1.2), acoperita cu nisip,panta de inclinatie 0,8%	m2			253,76 ----- 7,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,1370	57,66	7,90
	277441359 0401g	Acoperire din gazon artificial de tip Fibrillated 26mm	m2	1,0300	200,00	206,21
	277441359 0402b	Banda polisterica de imbinare ( latime 30 cm )	m	0,2830	38,33	10,86
	277441359 0403c	Clei din doua componente de poliuretan de tip: adeziv "Henkel Glue"	kg	0,1082	80,00	8,66
	142110220 0800y	Nisip	kg	20,0000	0,77	15,50
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	28,00	0,20
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	200,00	0,30
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	43,50	1,65
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	291,00	2,47
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje	h-ut	0,0003	45,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
		suspendat				
12	TsH44A	Incastrarea liniilor de marcaj conform normelor	m			141,44 ----- 3,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,0540	57,66	3,11
	277441359 0402m	Banda de marcaj (cul.alba ,10 cm)	m	1,0000	50,00	52,50
	277441359 0402b	Banda polisterica de imbinare ( latime 30 cm )	m	1,0700	39,00	43,68
	277441359 0403c	Clei din doua componente de poliuretan de tip: adeziv "Henkel Glue"	kg	0,3200	86,00	42,14
	295227000 3648e	Instalatie pentru incastrarea liniilor de tip SMG	h-ut	0,0004	20,50	0,01
13	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimea de la sol 1,0m, pasul de 3m (teava profilata patrata 50x50 -32m)	t			14 194,99 ----- 985,99
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	57,66	830,30
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	57,66	103,79
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	57,66	51,89
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	47,00	44,65
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,48	2,16
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	0,75	3,37
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,25	1,13
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1500	25,60	3,84
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	68,00	14,96
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	22,00	88,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	18,00	63,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	240,00	228,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	260,00	208,00
14	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimea de la sol 5m, cu pasul de 6m (teava profilata patrata 80x80 -96m)	t			14 194,99 ----- 985,99

1	2	3	4	5	6	7
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	57,66	830,30
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	57,66	103,79
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	57,66	51,89
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	12,50	12 500,00
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	47,00	44,65
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	0,48	2,16
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	0,75	3,38
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	0,25	1,13
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	25,60	3,84
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	68,00	14,96
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	22,00	88,00
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	18,00	63,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	57,66	51,89
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	240,00	228,00
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	260,00	208,00
15	CO04B	Imprejmuiri din lemn executate cu stilpi avind 2 m distanta din ax in ax, montate pe stilpi din teava profilata , cu scinduri de rasinoase prelucrate, tratate si vopsite de 50x150mm, inaltimea gardului fiind de 1 m	m			438,54 <hr/> 106,67
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,3500	57,66	77,84
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om.	0,5000	57,66	28,83
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase 50x150x6000	m3	0,0420	4 750,00	199,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	287411580 0750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6000	48,00	28,80
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,7000	115,00	80,50
16	CO04A	Imprejmuiri din lemn executate dupa porti , montate pe stilpi din teava profilata cu scinduri de rasinoase prelucrate, tratate si	m			519,03 <hr/> 106,67

1	2	3	4	5	6	7
		vopsite de 50x150mm ,inaltimea gardului fiind de 2 m				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	57,66	28,83
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,3500	57,66	77,84
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase 50x150x6000	m3	0,0420	4 750,00	199,50
	287411580 0750	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6000	48,00	28,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	57,66	23,06
	243011610 8115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,4000	115,00	161,00
17	CE35A	Plasa de siguranta,metalica rabita inprejurul terenului	m2			148,04 ----- 53,05
	931006001 9930	Muncitor	h-om.	0,9200	57,66	53,05
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	57,66	10,90
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0500	350,00	18,38
	287313200 4270	Plasa rabit zincata	m	1,0000	51,33	53,90
	274613380 9263s	Sirma d=5,5 mm	m	4,4000	2,56	11,83
18	TsH38A asem	Montare porti si stilpi la terenurile de sport-porti de fotbal(3x2m) cu plase (conform descrierii din anexa nr1.3)	buc			5 452,92 ----- 77,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om.	1,3400	57,66	77,26
	203011293 0100p	Porti de fotbal 3mx2m gata confectionate	buc	1,0000	5 125,00	5 125,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	243012610 3529r	Vopsea alba	kg	0,8910	104,00	92,66
19	RpEF19 A	Montarea corpului cu led 120W , model PL-SLD120W	buc			2 003,70 ----- 43,82
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,7600	57,66	43,82
	287527440 0501fa	Corp de iluminat tip LED	buc	1,0000	1 950,00	1 959,75
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,50	0,13
20	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, (conform normelor)	m			37,15 ----- 8,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07

1	2	3	4	5	6	7
	313013481 7404	Cablu de energie	m	1,0400	5,60	5,82
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	20,00	5,00
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,50	6,25
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	12,50	2,50
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	2,50	5,00
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	6,50	1,30
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,60	1,20
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,50	2,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)